



URZĄD GMINY W KUNICACH

ul. Gwarna 1, 59-216 Kunice
tel: 76/ 857-53-22 fax: 76/ 857-54-82
kunice@kunice.pl
www.kunice.pl

Kunice, dnia 27 maja 2024r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

„Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Kunice wraz ze wszystkimi niezbędnymi przyłączeniami” w ramach Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w systemie „zaprojektuj i wybuduj” Numer postępowania: ZP.271.9.2024 Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00337383/01 z dnia 23.05.2024r.

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone zapytania do SWZ. W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 *ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.)* Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający może się wykazać 4 referencjami w formie zaprojektuj i wybuduj powyżej 30 kwp o łącznej wartości 1 000 000 zł ?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Celem wyjaśnienia wątpliwości w zakresie warunków udziału w postępowaniu Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale VII pkt 2 zapis na brzmienie:

„w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, powinien wykazać się wykonaniem **minimum 3 instalacji fotowoltaicznych o mocy powyżej 30 kW każda** realizowanych w formule „zaprojektuj i wybuduj” oraz dodatkowo wykazać się wykonaniem **dowolnej** ilości instalacji fotowoltaicznych o **łącznej wartości minimum 800.000,00 zł brutto** bez względu na formułę realizacji.

W zakresie wykazania spełnienia wymogu wykazania realizacji instalacji fotowoltaicznych o łącznej wartości minimum 800.000,00 zł brutto jest możliwe uwzględnienie także wartości robót w zakresie wykazywanych 3 instalacji fotowoltaicznych o mocy powyżej 30 kW każda realizowanych w formule „zaprojektuj i wybuduj”.”



URZĄD GMINY W KUNICACH

ul. Gwarna 1, 59-216 Kunice
tel: 76/ 857-53-22 fax: 76/ 857-54-82
kunice@kunice.pl
www.kunice.pl

Pytanie nr 2:

Czy wartość 1 000 000 zł to kwota brutto czy netto ?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Jest to kwota brutto. Po zmianie z dnia 27.05.2024r. kwota ta wynosi 800.000,00 zł

Pytanie nr 3:

Brakuje zał. 3 do PFU. Prosimy o dodanie.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że celowo nie dołączył dokumentacji dotyczącej realizacji instalacji fotowoltaicznej na budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kunicach ul. Słoneczna 11 59-216 Kunice, ponieważ ta inwestycja nie stanowi przedmiotu zamówienia. Ze względu na fakt, że Program Funkcjonalno-Użytkowy został opracowany przez jego autora, aby nie zmieniać dokumentu inwestycja nr 3 tam wiednieje natomiast została przekreślona w dokumencie.

Zmawiający nie zmienia terminu składania ofert, otwarcia ofert oraz związania ofertą.

Podpisal:

Krzysztof Bładziński

Wójt Gminy Kunice

[--]

*Sprawę prowadzi: Krzysztof Grzeszyk inspektor ds. zamówień publicznych tel. 76 857 53 22 wew. 58
e-mail: k.grzeszyk@kunice.pl*